
大同市水神堂、城头会泉域保护及水源置换工程施工项目(1,2,3标段)中标候选人公
示

（招标编号：E14020000G3000572001）

公示开始时间: 2023-09-11 17:00 公示结束时间: 2023-09-14 17:00

本大同市水神堂、城头会泉域保护及水源置换工程施工（招标项目编号： E14020000G3000572001 ），经评标委员
会评审，确定 001取水口-隧洞出口(合隧洞)，桩号范围：0-16+807 、 002隧洞出口-灵丘工业、分水口-灵丘广灵县界
，桩号范围：16+807-48+221 、 003灵丘广灵县界-末端电站、事故池、灵大数据园区支线，桩号范围：48+221-59+192
的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001取水口-隧洞出口(合隧洞)，桩号范围：0-16+807:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 中水华通工程有限公司 144512459.49 合格 730

2
黄河水电工程建设有限公
司

145106949.87 合格 730

3 黄河养护集团有限公司 145114296.70 合格 730

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中水华通工程有限公司 杜芳芳
建造师注册证书 豫
141201720183443

2 黄河水电工程建设有限公司 李洪涛
建造师注册证书 豫
1412020202101909

3 黄河养护集团有限公司 李贞贞
建造师注册证书 豫
1412019202001569

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中水华通工程有限公司 响应

2 黄河水电工程建设有限公司 响应

3 黄河养护集团有限公司 响应

002隧洞出口-灵丘工业、分水口-灵丘广灵县界，桩号范围：16+807-48+221:

1、中标候选人基本情况



排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
大同泰瑞集团建设有限公
司

133721930.24 合格 730

2 宏基伟业集团有限公司 133466837.76 合格 730

3 诚杰建设集团有限公司 133726710.59 合格 730

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 大同泰瑞集团建设有限公司 李帆
建造师注册证书 晋
2142012201331636

2 宏基伟业集团有限公司 韩婷
建造师注册证书 晋
1142018201901397

3 诚杰建设集团有限公司 李一姣
建造师注册证书 晋
2142020202158822

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 大同泰瑞集团建设有限公司 响应

2 宏基伟业集团有限公司 响应

3 诚杰建设集团有限公司 响应

003灵丘广灵县界-末端电站、事故池、灵大数据园区支线，桩号范围：48+221-59+192:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 中国二冶集团有限公司 106260493.35 合格 730

2
中地寅岗建设集团有限公
司

106358259.44 合格 730

3
陕西鼎铭工程有限责任公
司

106311968.24 合格 730

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中国二冶集团有限公司 贺小敏 建造师注册证书 蒙215171893684

2 中地寅岗建设集团有限公司 赵瑞林 建造师注册证书 蒙215192000775

3 陕西鼎铭工程有限责任公司 刘涛 建造师注册证书 陕261101120399



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中国二冶集团有限公司 响应

2 中地寅岗建设集团有限公司 响应

3 陕西鼎铭工程有限责任公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，请于公示期内通过全国公共资源交易平台（山西省·大同市）的中标候选人公示
异议功能，向项目监督人或招标人署名反映。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市水务局。

五、联系方式

招 标 人: 大同市武灵投资集团有限公司

地 址: 山西省大同市灵丘县武灵镇存孝社区现代农业园区南侧

联 系 人: 赵飞

电 话: 13994444692

电子邮件: 13994444692@163.com

招标代理机构: 北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地 址: 北京市丰台区南四环西路188号十八区11号楼1至3层101(园区）

联 系 人: 刘斌

电 话: 18635042252

电子邮件: sxfgs@chinabrr.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


